

Bent Laugesen Vognmandsforretning A/S

Kærbøllingvej 7

7182 Bredsten

CVR-nr. 13 91 28 07

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/09 2016

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Laugesen Vognmandsforretning A/S
Kærbøllingvej 7
7182 Bredsten

CVR-nr.: 13 91 28 07
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Inger Laugesen
Per Laugesen
Peter Laugesen

Direktion

Peter Laugesen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 324.193, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.686.925.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.240.572	6.785
Personaleomkostninger	1	<u>(4.035.963)</u>	<u>(4.301)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.204.609	2.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.744.432)</u>	<u>(1.419)</u>
Resultat før finansielle poster		460.177	1.065
Finansielle indtægter		38.910	85
Finansielle omkostninger		<u>(678)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		498.409	1.149
Skat af årets resultat	2	<u>(174.216)</u>	<u>(269)</u>
Årets resultat		<u>324.193</u>	<u>880</u>
Foreslået udbytte		0	3.000
Overført resultat		<u>324.193</u>	<u>(2.120)</u>
		<u>324.193</u>	<u>880</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		4.152.851	4.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.996.758	5.422
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.149.609</u>	<u>10.012</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.841	37
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.841</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.188.450</u>	<u>10.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.870	1.787
Andre tilgodehavender		13.949	24
Periodeafgrænsningsposter		227.406	177
Tilgodehavender		<u>1.345.225</u>	<u>1.988</u>
Likvide beholdninger		<u>9.067.589</u>	<u>11.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.412.814</u>	<u>13.298</u>
Aktiver i alt		<u>19.601.264</u>	<u>23.347</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		17.186.925	16.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital	5	<u>17.686.925</u>	<u>20.362</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>487.000</u>	<u>496</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>487.000</u>	<u>496</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>45</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>45</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.261	1.261
Selskabsskat		131.945	253
Anden gæld		895.133	897
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.427.339</u>	<u>2.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.427.339</u>	<u>2.489</u>
Passiver i alt		<u>19.601.264</u>	<u>23.347</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	16.862.732	3.000.000	20.362.732
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	324.193	0	324.193
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	17.186.925	0	17.686.925

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.343.971	3.628
Pensioner	426.909	448
Andre omkostninger til social sikring	166.451	143
Andre personaleomkostninger	98.632	82
	4.035.963	4.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	183.216	284
Årets udskudte skat	(9.000)	(15)
	174.216	269
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>926.000</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>926.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>926.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>926.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>926.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	7.633.290	17.039.993
Tilgang i årets løb	0	1.048.270
Afgang i årets løb	0	(718.000)
Kostpris 30. juni 2016	<u>7.633.290</u>	<u>17.370.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	3.043.524	11.618.988
Årets afskrivninger	436.915	1.466.534
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(712.017)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>3.480.439</u>	<u>12.373.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.152.851</u>	<u>4.996.758</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	487.000	511
Årets udskudte skat	(9.000)	(15)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>478.000</u>	<u>496</u>
Materielle anlægsaktiver	429.000	457
Værdipapirer	8.000	7
Periodeafgrænsningsposter	50.000	32
	<u>487.000</u>	<u>496</u>

7 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover normale handelsmæssige forpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2016.